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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
butiksområde, lager samt kælder. Opbevaringstemperaturer i
køl/frost enheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde, lager samt kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butiksområde, lager samt kælder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser deres
Risikoanalyse, men har ikke taget stilling til om deres aktiviteter
er underlagt CCP eller GAG. Virksomheden modtager
køle/frost- pligtige fødevarer samt opbevarer køle/frost-
pligtige fødevarer. Vejledt om at virksomheden skal identificere
relevante CCP'er. Yderligere vejledt om at der i virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer skal fastlægges og
gennemføres en effektiv overvågningsprocedurer på
kritiskekontrolpunkter, samt udførelse af dokunemtationen for
Egenkontrollen.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Oh Ricey Rice Noodles, Siracha Maya Sauce samt Soya Bean Curd Sauce for
mærkning af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


